MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS ITACOATIARA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

Programas Integrais IFAM

EDITAL N° 02/ 2025 - CAMPUS ITACOATIARA

COMUNICADO

2ª CHAMADA PARA A REALIZAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

O COORDENADOR LOCAL, do Programa Partiu IF – Campus Itacoatiara, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a 2ª CHAMADA DOS CANDIDATOS SORTEADOS NO GRUPO EP+PPI

(ESCOLA PÚBLICA + PRETA, PARDA E INDÍGENA) para a realização da análise de

HETEROIDENFICAÇÃO das vagas do Edital do Processo de Seleção de estudantes para o Programa

Partiu IF – Campus Itacoatiara.

GRUPO – EP+PPI

Data Local Turno/Horário

08/04/2025

IFAM Campus Itacoatiara - Rodovia AM 010, km 08, Zona de

Expansão

CEP 69109-899, Itacoatiara/AM

Vespertino – 14h.

Ordem

Relação de Candidato - Escola Pública + Pretos, Pardos ou Indígenas

1 MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA ORIENTE

Itacoatiara - AM, 08 de abril de 2025.

_____________________________________

Coordenador Pedagógico – IFAM CITA

Programa Partiu IF

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM
Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2025-04-08T10:58:32-0400
	JOAO BATISTA BEZERRA DOS SANTOS:92576451268